
 
 

UCHWAŁA NR XVII/116/2025 
RADY GMINY WYSOKIE 

z dnia 27 października 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2025 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt  4, pkt 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, ze zm.) oraz art.212 ust.2, art.258 ust.1 pkt 1, 2 i 4, art.264 ust.3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  (Dz. U. z 2024 r. poz.1530, ze zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 
12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa  
(Dz. U. z 2024 r. poz. 167, ze zm.)  Rada Gminy Wysokie uchwala, co następuje : 

§ 1. Określa się łączną kwotę planowanych  dochodów budżetu gminy w kwocie  34.625.998,13 zł,  z tego : 

- dochody bieżące w kwocie                  26.137.864,20 zł zgodnie z zał. nr 1 

- dochody majątkowe w kwocie              8.488.133,93 zł zgodnie z zał. nr 1,  w tym: 

1. dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
ustawami w kwocie 3.616.330,58 zł, 

2. dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 90.488,50 zł. 

3. dochody z części opłat za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym w kwocie 
14.641,33 zł 

§ 2. Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy w kwocie  38.743.811,35 zł,   z tego : 

- wydatki bieżące w kwocie          27.351.534,34 zł zgodnie z zał. nr 2, 

- wydatki majątkowe w kwocie    11.392.277,01 zł, zgodnie z zał. nr 2, w tym : 

1. wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami w kwocie  
3.612.653,10 zł 

2. wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii w kwocie 90.488,50 zł. 

3. wydatki na realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom 
spożywania alkoholu w kwocie 14.641,33 zł 

4. wydatki na zadania innych j.s.t. przejęte do  realizacji na podstawie porozumień w kwocie 
1.547.934,49 zł. 

§ 3. 1. Określa się wydatki na zadania inwestycyjne w kwocie 9.889.156,64 zł, zgodnie z zał. nr 3, 

2. Określa się wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej, zgodnie z zał. nr 4 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 14 listopada 2025 r.

Poz. 4910



§ 4. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy w kwocie  2.411.834,37 zł 
określa zał. nr 5 

§ 5. Na wniosek trzech sołectw załącznik nr 7 (fundusz sołecki) do uchwały Rady Gminy Wysokie nr 
VIII/57/2024 z dnia 30 grudnia 2024r.w sprawie uchwały budżetowej na 2025 rok otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Wysokie 

 
 

Jarosław Nowakiewicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 4910



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 4910



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 4910



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 4910



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 4910



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 4910



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 4910



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 4910



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 4910



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 4910



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 4910



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 4910



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 4910



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 4910



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 4910



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 4910



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 4910



środki z budżetu 
gminy

środki z budżetu 
Unii Europejskiej

środki z 
budżetu 

1 2 3 4 5 6 7 8

397 433,52 15 410,00 360 923,52 21 100,00

754 82 410,00 15 410,00 54 270,00 12 730,00

75495 82 410,00 15 410,00 54 270,00 12 730,00

Cyberbezpieczny samorząd
Urząd Gminy 

Wysokie
82 410,00 15 410,00 54 270,00 12 730,00

801 Oświata  i wychowanie 150 000,00 0,00 141 630,00 8 370,00

80101 137 258,00 0,00 129 588,00 7 670,00

Wsparcie Zespołu Szkół im. Stanisława Staszica w Wysokiem
Zespół Szkół w 

Wysokiem
137 258,00 0,00 129 588,00 7 670,00

80120 12 742,00 0,00 12 042,00 700,00

Wsparcie Zespołu Szkół im. Stanisława Staszica w Wysokiem
Zespół Szkół w 

Wysokiem
12 742,00 0,00 12 042,00 700,00

855 165 023,52 0,00 165 023,52 0,00

85516 165 023,52 0,00 165 023,52 0,00

Wyposażenie Klubu Dziecięcego w Wysokiem
Urząd Gminy 

Wysokie
165 023,52 0,00 165 023,52 0,00

3 843 834,42 544 810,00 3 255 989,42 43 035,00

010 2 212 258,48 423 415,00 1 788 843,48 0,00

01043 2 212 258,48 423 415,00 1 788 843,48 0,00

Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej w Gminie Wysokie ETAP II
Urząd Gminy                           

w Wysokiem
2 132 258,48 398 715,00 1 733 543,48 0,00

Rozbudowa infrastruktury wodociągowej na terenie Gminy Wysokie
Urząd Gminy                           

w Wysokiem
80 000,00 24 700,00 55 300,00 0,00

754 293 595,00 56 595,00 193 965,00 43 035,00

75412 15 000,00 4 500,00 10 500,00 0,00

Modernizacja pomieszczeń w budynku remizy OSP Biskupie w celu rozwoju integracji kulturalnej i społecznej 15 000,00 4 500,00 10 500,00 0,00

75495 278 595,00 52 095,00 183 465,00 43 035,00

Cyberbezpieczny samorząd
Urząd Gminy 

Wysokie
278 595,00 52 095,00 183 465,00 43 035,00

855 401 052,00 0,00 401 052,00 0,00

85516 401 052,00 0,00 401 052,00 0,00

Adaptacja pomieszczeń na Klub Dziecięcy w Wysokiem
Urząd Gminy 

Wysokie
401 052,00 0,00 401 052,00 0,00

900 726 928,94 0,00 726 928,94 0,00

90095 726 928,94 0,00 726 928,94 0,00

Przebudowa zbiornika wodnego retencyjnego w miejscowości Guzówka
Urząd Gminy                           

w Wysokiem
265 083,19 0,00 265 083,19 0,00

Budowa zbiornika wodnego retencyjnego w miejscowości Słupeczno
Urząd Gminy                           

w Wysokiem
461 845,75 0,00 461 845,75 0,00

921 25 000,00 7 700,00 17 300,00 0,00

92195 25 000,00 7 700,00 17 300,00 0,00

Stworzenie zintegrowanej sieci bezobsługowych punktów informacji kulturalnej 

oraz turystycznej dla Otuliny Roztocza

Urząd Gminy 

Wysokie
25 000,00 7 700,00 17 300,00 0,00

926 185 000,00 57 100,00 127 900,00 0,00

92695 185 000,00 57 100,00 127 900,00 0,00

Stworzenie nowych "zielonych miejsc wypoczynku dla mieszkańców w 

miejscowości Nowy Dwór, Słupeczno, Maciejów Stary, Dragany

Urząd Gminy 

Wysokie
95 000,00 29 300,00 65 700,00 0,00

Wysocki Park Rekreacji
Urząd Gminy 

Wysokie
90 000,00 27 800,00 62 200,00 0,00

4 241 267,94 560 220,00 3 616 912,94 64 135,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Pozostała działalność

Kultura fizyczna

Pozostała działalność

RAZEM

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Infrastruktura wodociągowa wsi

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Pozostała działalność

Plan wydatków budżetu gminy realizowanych z udzialem środków budżetu Unii Europejskiej wg Uchwały Rady Gminy Wysokie nr XVII/116/2025 z dnia 

27.10.2025r.             Załącznik nr 4 do uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2025 rok  

Jednostka 
realizująca 

projekt

w tym:
Dział

Licea ogólnokształcące

Rozdział

Ochotnicze Straże Pożarne

Planowane 
wydatki 

Nazwa projektu/programu

Szkoły podstawowe

WYDATKI BIEŻĄCE

Pozostała działaność

Rodzina

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

Rodzina

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

Wydatki majątkowe

Rolnictwo i łowiectwo

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Pozostała działaność

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 4910



Plan dotacji udzielonych z budżetu gminy Wysokie wg uchwały Rady Gminy Wysokie nr XVII/116/2025

dział rozdział
na zadania                

bieżące
na zadania majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

A 0,00 848 000,00 55 709,00 303 600,37 359 309,37 1 207 309,37

1
Gminny Ośrodek Kultury w 
Wysokiem

dofinansowanie do działalności Gminnego Ośrodka Kultury w 

Wysokiem
921 92109 0,00 420 000,00

0
0,00 0,00 420 000,00

2
Gminna Biblioteka Publiczna w 
Wysokiem

dofinansowanie do działalności Biblioteki Gminnej w 

Wysokiem
921 92116 0,00 428 000,00 0,00 0,00 0,00 428 000,00

3 Miasto Zamość
dotacja na utrzymanie schroniska

900 90013 0,00 0,00 3 500,00 0,00 3 500,00 3 500,00

4 Komenda Wojewódzka Policji dotacja na zakup samochodu dla Policji
754 75404 0,00 0,00 0,00 12 540,00 12 540,00 12 540,00

5 Powiat Lubelski dotacja na dofnansowanie publicznego transportu zbiorowego 
600 60004 0,00 0,00 51 409,00 0,00 51 409,00 51 409,00

6 Powiat Lubelski

Przebudowa drogi powiatowej nr 2297 w zakresie budowy drogi dla 
pieszych przy ulicy Czystej w . Wysokie

600 60014 0,00 0,00 0,00 291 060,37 291 060,37 291 060,37

8 Powiat Lubelski dotacja na organizacje dożynek powiatowych

921 92195 0,00 0,00 800,00 0,00 800,00 800,00

B 0,00 0,00 5 005,00 1 199 520,00 1 204 525,00 1 204 525,00

1

Parafia Rzymskokatolicka p.w. św. 

Michała Archanioła w Wysokiem

dotacja na rewitalizację zabytkowych organ w kościele parafialnym 
pw. Świętego Michała Archanioła

921 92120 0,00 0,00 0,00 1 199 520,00 1 199 520,00 1 199 520,00

2

Ochotnicza Straż Pożarna w 

Draganach
zakup wyposażenia dla OSP w Draganach 754 75412 0,00 0,00 5 005,00 0,00 5 005,00 5 005,00

0,00 848 000,00 60 714,00 1 503 120,37 1 563 834,37 2 411 834,37

RazemLp. Przeznaczenie dotacji (cel publiczny)
Dotacje 

przedmiotowe

Klasyfikacja budżetowa

w tym

Razem dotacje celowe

 z dnia 27.10.2025 roku. Załącznik nr 5 do uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2025 rok

OGÓŁEM DOTACJE

ZESTAWIENIE  PLANOWANYCH  KWOT  DOTACJI  UDZIELANYCH  Z  BUDŻETU  GMINY  WYSOKIE  W  2025  ROKU

Podmiot

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Dotacje podmiotowe

Dotacje celowe 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 4910



Lp. Nazwa sołectwa Planowane zadania Plan 

Dział Rozdział Paragraf
1 2 3 4 5 6 7

1 20 489,05

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 10 489,05

92195 Pozostała działalność 10 489,05

4210 Zakup peletu do budynku świetlicy wiejskiej w Antoniówce 2 500,00

4210 Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej 7 989,05

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 8 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 8 000,00

4270
Zakup i transport kamienia na drogi gminne z rozwiezieniem oraz zakup 

płyt drogowych
8 000,00

600 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 2 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 000,00

4210
Zakup paliwa do ciagnika gminnego do utrzymania poboczy przy drogach 

gminnych
2 000,00

2 21 830,90

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 5 000,00

75412 Ochotnicze Straże Pożarne 5 000,00

4210 Zakup sprzętu ratowniczego dla OSP 5 000,00

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 10 830,90

60016 Drogi publiczne gminne 10 830,90

4270 Remont dróg gminnych 10 830,90

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 6 000,00

92195 Pozostała działalność 6 000,00

4210 Zakup peletu do świetlicy wiejskiej w Biskupiu 2 000,00

4210 Zakup materiałów na zagospodarowanie trenu wokół świetlicy wiejskiej 4 000,00

3 13 986,23

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 13 986,23

60016 Drogi publiczne gminne 13 986,23

4300 Usługi geodezyjne - wytyczenie drogi gminnej w Biskupiu Kolonii 9 225,00

4270 Remont dróg gminnych 4 761,23

4 38 294,40

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 8 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 8 000,00

4270 Zakup i transport kamienia na drogi gminne z rozwiezieniem 8 000,00

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 10 000,00

75412 Ochotnicze Straże Pożarne 10 000,00

4210 Zakup wyposażenia dla OSP 10 000,00

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 20 294,40

92195 Pozostała działalność 20 294,40

4300 Organizacja dni miejscowości Dragany 10 294,40

4210 Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej 10 000,00

5 14 708,76

Plan środków funduszu sołeckiego wg uchwały Rady Gminy Wysokie nr XVII/116/2025r.  Załącznik nr  6 do uchwały z dnia 27.10.2025r.w sprawie zmiany uchwały 

budżetowej na 2025r.                                           

Klasyfikacja budżetowa 

ANTONIÓWKA

BISKUPIE

BISKUPIE KOLONIA

DRAGANY

GIEŁCZEW DOŁY

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 21 – Poz. 4910



600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 14 708,76

60016 Drogi publiczne gminne 14 708,76

4270 Usługi równarką na drogach gminnych 3 000,00

4210
Zakup paliwa do ciagnika gminnego do utrzymania poboczy przy drogach 

gminnych
708,76

4270 Usługi koparko-ładowarką na drodze gminnej 2 285,45

4210 Zakup płyt drogowych 8 714,55

6 19 566,22

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 2 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 000,00

4210 Zakup i transport kamienia na drogi gminne z rozwiezieniem 3 000,00

4300 Usługi koparki 2 000,00

4210
Zakup paliwa do ciagnika gminnego do utrzymania poboczy przy drogach 

gminnych
2 000,00

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 5 000,00

75412 Ochotnicze Straże Pożarne 5 000,00

4210 Zakup ubrań bojowych dla OSP 5 000,00

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 12 566,22

92195 Pozostała działalność 12 566,22

4300 Organizacja dni miejscowości Giełczew Druga 0,00

4210
Zakup materiałów na zagospodarowanie trenu wokół altanki wiejskiej w 

Giełczwi II
12 566,22

7 15 070,03

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 15 070,03

60016 Drogi publiczne gminne 15 070,03

4210
Zakup paliwa do ciagnika gminnego do utrzymania poboczy przy drogach 

gminnych
2 000,00

4270 Zakup kruszywa drogowego łącznie z rozwiezieniem na utwardzenie dróg. 13 070,03

8 26 940,26

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 26 940,26

60016 Drogi publiczne gminne 26 940,26

4210
Zakup paliwa do ciagnika gminnego do utrzymania poboczy przy drogach 

gminnych
2 000,00

4270 Remont dróg gminnych 24 940,26

9 17 908,57

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1 908,57

60016 Drogi publiczne gminne 1 908,57

4210
Zakup paliwa do ciagnika gminnego do utrzymania poboczy przy drogach 

gminnych
1 908,57

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 16 000,00

75412 Ochotnicze Straże Pożarne 16 000,00

4270 Remont budynku remizy OSP na potrzeby działalności KGW i OSP 16 000,00

10 17 444,08

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1 000,00

GIEŁCZEW DRUGA

GIEŁCZEW KOLONIA

GIEŁCZEW PIERWSZA

GUZÓWKA

KAJETANÓW

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 22 – Poz. 4910



60016 Drogi publiczne gminne 1 000,00

4210
Zakup paliwa do ciagnika gminnego do utrzymania poboczy przy drogach 

gminnych
1 000,00

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 0,00

75412 Ochotnicze Straże Pożarne 0,00

4270 Remont remizy strażackiej w Kajetanowie 0,00

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 16 444,08

60016 Drogi publiczne gminne 16 444,08

4270 Zakup i transport kruszywa z rozwiezieniem 16 444,08

11 22 347,00

754 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 17 347,00

75412 Pozostała działalność 17 347,00

4270 Remont remizy  OSP w Łosieniu 17 347,00

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 5 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 5 000,00

4210
Zakup paliwa do ciagnika gminnego do utrzymania poboczy przy drogach 

gminnych
2 000,00

4270 Zakup i transport kamienia na drogi gminne wraz z rozwiezieniem 3 000,00

ŁOSIEŃ

600

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 23 – Poz. 4910



12 15 689,35

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 14 189,35

60016 Drogi publiczne gminne 14 189,35

4210
Zakup ławki na przystanek autobusowy prze drodze gminnej oraz 

utwardzenie terenu przy przystanku.
0,00

4270 usługa koparki na remont drogi gminnej 1 110,00

4300 Zagospodarowanie terenu przy przystanku autobusowym 5 000,00

4210
Zakup paliwa do ciagnika gminnego do utrzymania poboczy przy drogach 

gminnych
7 479,35

4210
Zakup kwiatów na zagospodarowanie terenu przy drodze gminej w 

Maciejowie Nowym
600,00

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 1 500,00

75412 Ochotnicze Straże Pożarne 1 500,00

4210 Zakup ubrania koszarowego dla OSP 1 500,00

13 MACIEJÓW STARY 21 934,12

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 14 934,12

75412 Ochotnicze Straże Pożarne 14 934,12

6050 Modernizacja garażu OSP Maciejów Stary 14 934,12

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 7 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 7 000,00

4270 Remont dróg gminnych 7 000,00

14 NOWY DWÓR 21 934,12

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 20 000,00

75412 Ochotnicze Straże Pożarne 20 000,00

4300 Zakup selektywnego alarmowania OSP 12 999,87

4210 Zakup wyposażenia dla OSP 7 000,13

4210 Zagospodarowanie terenu wokół remizy OSP 0,00

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1 934,12

60016 Drogi publiczne gminne 1 934,12

4210
Zakup paliwa do ciagnika gminnego do utrzymania poboczy przy drogach 

gminnych
1 934,12

15 RADOMIRKA 13 005,64

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 13 005,64

60016 Drogi publiczne gminne 13 005,64

4210 Zakup płyt drogowych 13 005,64

16 REZERWA 13 160,47

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 1 560,37

75412 Ochotnicze Straże Pożarne 1 560,37

4210 Zakup wyposażenia OSP w Rezerwie 1 560,37

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 11 600,10

60016 Drogi publiczne gminne 11 600,10

4270 Zakup i transport kruszywa z rozwiezieniem 9 600,10

MACIEJÓW NOWY

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 24 – Poz. 4910



4210
Zakup paliwa do ciagnika gminnego do utrzymania poboczy przy drogach 

gminnych
2 000,00

17 SŁUPECZNO 21 934,12

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 3 834,12

60016 Drogi publiczne gminne 3 834,12

4210
Zakup paliwa do ciagnika gminnego do utrzymania poboczy przy drogach 

gminnych
2 000,00

4270 Remont dróg gminnych 1 834,12

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 13 100,00

75412 Ochotnicze Straże Pożarne 13 100,00

6050 Budowa garażu przy OSP 12 100,00

4210 Wyposażenie budyku remizy OSP 1 000,00

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 5 000,00

92195 Pozostała działalność 5 000,00

4210 Zakup zastawy stołowej wraz ze sztućcami do świetlicy wiejskiej 5 000,00

18 SPŁAWY 24 927,49

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 4 927,49

75412 Ochotnicze Straże Pożarne 4 927,49

4270 Remont schodów przy OSP 4 927,49

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 20 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 20 000,00

4270 Remont dróg gminnych 18 000,00

4210
Zakup paliwa do ciagnika gminnego do utrzymania poboczy przy drogach 

gminnych
2 000,00

19 STOLNIKOWIZNA 13 624,96

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1 500,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 500,00

4210
Zakup paliwa do ciągnika gminnego do utrzymania poboczy przy drogach 

gminnych
1 500,00

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 12 124,96

75412 Ochotnicze Straże Pożarne 12 124,96

4270 Remont remizy OSP w Stolnikowiźnie 12 124,96

20 WYSOKIE 36 281,62

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 19 281,62

60016 Drogi publiczne gminne 19 281,62

6050 Budowa chodników przy drogach gminnych w m.Wysokie 17 000,00

4210
Zakup paliwa do ciągnika gminnego do utrzymania poboczy przy drogach 

gminnych
2 281,62

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 12 000,00

75412 Ochotnicze Straże Pożarne 12 000,00

4210 Zakup wyposażenia dla OSP 6 000,00

4270 Remont garażu OSP 4 000,00

4270 Remont samochodu strażackiego OSP Wysokie 2 000,00

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 5 000,00

92195 Pozostała działalność 5 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 25 – Poz. 4910



4210 Zakup wyposażenia dla KGW 5 000,00

21 ZABŁOCIE 14 141,06

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 26 – Poz. 4910



754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 13 641,06

75412 Ochotnicze Straże Pożarne 13 641,06

4210 Zagospodarowanie terenu wokół remizy OSP w Zabłociu 3 641,06

4210 Zakup wyposażenia dla OSP Zabłocie 10 000,00

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 500,00

60016 Drogi publiczne gminne 500,00

4210
Zakup paliwa do ciągnika gminnego do utrzymania poboczy przy drogach 

gminnych
500,00

OGÓŁEM FUNDUSZ SOŁECKI 425 218,45

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 27 – Poz. 4910


	UCHWAŁA NR XVII/116/2025 RADY GMINY WYSOKIE z dnia 27 października 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	tir. 1 (3) w § 2
	tir. 2 (4) w § 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2025-11-14T08:32:01+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




